
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

247 11/03/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
DITTA MAGGIOLI. LIQUIDAZIONE SPESA PER ACQUISTO FOGLI 

SUPPLETIVI STATO CIVILE. CIG: Z24352E1BD 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 12/03/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

CONSIDERATO che con determina n. 851/2021 si è reso necessario procedere all’acquisto di 
registri di Stato Civile in formato A4 per l’ufficio anagrafe;  

 

VALUTATO che si è reso necessario altresì, l’acquisto di ulteriori fogli per integrare i registri di 
stato civile;  
 

RICHIAMATA la determina di impegno n. 129/2022 in favore della ditta MAGGIOLI; 

 

VISTA la regolarità contributiva della ditta;  

 

RICHIAMATO il preventivo di spesa di complessivi € 105,53 (IVA di legge inclusa) del 
01/02/2022;  
 

ACCERTATO che la fornitura del citato materiale è presente sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) ma che comunque l’importo risulta essere inferiore alla 
soglia di € 5.000,00 e che pertanto l’acquisto può essere effettuato al di fuori dello stesso 
mercato elettronico  

 

VISTA la fattura prodotta dalla ditta MAGGIOLI EDITORE n. 0002109835 del 28/02/2022 di € 
105,53 (IVA di legge inclusa); 
 

DATO ATTO della necessità di provvedere in merito;  

 

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000;  

 

D E T E R M I N A 
per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente richiamate,  

1) di LIQUIDARE alla Ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna per l’acquisto di n. 50 
fogli di integrazione dei registri di stato civile in formato A4 per l’ufficio anagrafe la fattura n. 
0002109835 del 28/02/2022 di € 105,53 (IVA di legge inclusa); 
 

2) IMPUTARE la spesa di € 105,53 (IVA inclusa), con imputazione al cap. _94_del bilancio 
corrente esercizio;  

 

3) RICHIAMARE il seguente CIG: Z24352E1BD;  

 

4) INVIARE la presente all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza;  
La presente determinazione:  
- ai sensi dell’art.151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del Settore 
competente;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 12/03/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D. Lgs.267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 12/03/2022 da Carapucci Alessandra.


